
Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720631
Fax. +39 095 7720641
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: sindaco@comune.maletto.ct.it
sindaco@malettopec.e-etna.it

Gabinetto del Sindaco

FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

DETERMINAZIONE SINDACALE N.  5  DEL 21-03-2019

IL SINDACO

Premesso che con  determinazione sindacale n. 1 del 09/01/2018 è stata confermata e nominata
Economo Comunale la Sig.ra Saitta Nunziata, dipendente part-time a tempo determinato, Cat.
C, in possesso di titolo di studio idoneo allo svolgimento dell’incarico ed assegnata all’Area
Economico - Finanziaria;
Preso atto che la suddetta nomina aveva carattere temporaneo e, precisamente, dal 01/01/2018
al 31/12/2018;
Ravvisato che, in ragione di quanto su esposto, si rende necessario provvedere alla nuova
nomina per garantire la continuità del servizio economale;
Accertato che l’art. 2 del vigente regolamento di economato, approvato con atto consiliare n. 6
del 16/01/1996, prevede la nomina  del Responsabile del Servizio di Economato ad un
dipendente dell’Area con determinazione del sottoscritto, sentito il Responsabile dell’Area
competente;
Dato atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 06/02/2019 sono stati prorogati i
contratti di diritto privato dal 01/01/2019 al 31/12/2020;
Considerato che all'uopo appare opportuno confermare quale Economo Comunale la Sig.ra
Saitta Nunziata, come meglio sopra indicata;
Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, così come successivamente modificato ed
integrato;
Visto lo Statuto Comunale,

DETERMINA

Di confermare Economo Comunale di questo Ente, con decorrenza dal 01/01/2019 e per anni due e,1.
comunque, sino a nuova nomina, la Sig. SAITTA NUNZIATA, dipendente part-time, con contratto
a tempo determinato, assegnata all’Area  Economico - Finanziaria;
Di notificare copia del presente provvedimento all’interessata, al Responsabile dell’Area2.
Economico – Finanziaria, nonché al Revisore dei Conti.

OGGETTO:Conferma nomina Economo Comunale.



Il Responsabile del Procedimento Il SINDACO
( F.to  ) F.to DE LUCA GIUSEPPE

Determinazione SINDACALE n.5 del 21-03-2019 COMUNE DI MALETTO

Pag.2



Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata
pubblicata all’Albo online del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 21-03-2019 al 04-04-2019, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì___________________

Il SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. TUMMINELLO ANTONIO)

Determinazione SINDACALE n.5 del 21-03-2019 COMUNE DI MALETTO

Pag.3


